Traisentalcup U9

Presentador: ASK LAUFEN WILHELMSBURG
Fecha: 14.06.2015, Inicio: 10:00
Ubicacion del evento: Wilhelmsburg, Sportplatz 1, 3150 Wilhelmsburg

Duracién del partido en la fase grupal: 10 minutos Duracién del partido en la fase final: 12 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Participantes

1| ASK WILHELMSBURG 6 [ ASV 13 WIEN
2| SKN 7 | MARKERSDORF
3| Traisen 8 [ RATZERSDORF
4| KSC/FCB DONAUSTADT 9 | TEXINGTAL

5| ASV SPRATZERN 10 | KREMS

Ronda preliminar

Resultados en tiempo real

113 10:00 |[A [ASKWILHELMSBURG |ASV SPRATZERN 1 114 Puest Participante G DG | Pts
214 10:00 [A |SKN Traisen 4 : 119 1.1 SKN 9: 2] 7| 10
33 10:11 B | ASV 13 WIEN KREMS 2 :0(2 2.| KSC/FCB DONAUSTADT 6: 4| 2| 9
4|4 10:11 B | MARKERSDORF RATZERSDORF 3 011 3. | ASV SPRATZERN 3: 5| 2] 3
513 10:22 [A |KSC/FCB DONAUSTAD |ASK WILHELMSBURG |2 : 1 (7 4.1 ASK WILHELMSBURG 3: 6| 3] 2
6 (4 10:22 [A |Traisen ASV SPRATZERN 2 2|6 5. Traisen 4 8| -4 2
713 10:33 |B |[TEXINGTAL ASV 13 WIEN 0 115

8|4 10:33 |B [RATZERSDORF KREMS 0:2(3 _
9|3 10:44 |[A |KSC/FCB DONAUSTAD | SKN 1 3110 fPuest Participante G DG | Pts
10| 4 10:44 |A [Traisen ASK WILHELMSBURG | 1 118 1. ASV 13 WIEN 6: 0 6 12
1113 10:55 |[B | TEXINGTAL MARKERSDORF 0 114 2.| MARKERSDORF 4 : 1 31 7
12| 4 10:55 |B [RATZERSDORF ASV 13 WIEN 0: 2|1 3.|KREMS 4 21 2| 7
13(3 11:06 |[A [ASV SPRATZERN KSC/FCB DONAUSTAD | 0 : 2|9 4. [ TEXINGTAL 1: 4] -3 3
14| 4 11:06 [A [ASKWILHELMSBURG |SKN 0:2(6 5.| RATZERSDORF 0: 8| 8] O
1513 11:17 B | KREMS TEXINGTAL 2 0]2

16| 4 11:17 B |ASV 13 WIEN MARKERSDORF 1 013

17 (3 11:28 |A |KSC/FCB DONAUSTAD | Traisen 1 017

18| 4 11:28 |A [SKN ASV SPRATZERN 0:0(8

19(3 11:39 |B [TEXINGTAL RATZERSDORF 1 0]5

20 4 11:39 B | MARKERSDORF KREMS 0 : 01

Hecho con pasiéon por tournej


https://tournej.mx/showit.php?id=1433332233
https://tournej.mx/showit.php?id=1433332233

iUltima rondal

Traisentalcup U9

iUltima rondal

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

11:50

12:01

12:12

12:12

12:23

12:23

12:54

12:54

13:07

13:20

13:20

13:33

13:46

1.° del Grupo A
SKN

1.°del Grupo B
ASV 13 WIEN

2.°del Grupo A
KSC/FCB DONAUST

2.° del Grupo B
MARKERSDORF

Perdié el 2.° cuartos de f

ASK WILHELMSBUR

Perdié6 el 1.° cuartos de f

TEXINGTAL

Gand el 2.° cuartos de fi

ASV 13 WIEN

Gané el 1.° cuartos de fi

SKN

5.2 del Grupo A

Traisen

Perdid el 3.° semifinal (I

KREMS

Gand el 3.° semifinal (lu

ASK WILHELMSBUR

Perdié el 1.° semifinal

KSC/FCB DONAUST

Gand el 1.° semifinal

ASV 13 WIEN

4.° del Grupo B
TEXINGTAL

4.°del Grupo A
ASK WILHELMSBUR

SlOo|[® I N oA [w]Dd

3.°del Grupo B
KREMS

3.°del Grupo A
ASV SPRATZERN

Perdic el 3.° cuartos de f

KREMS

Perdi6 el 4.° cuartos de f

ASV SPRATZERN

Gané el 3.° cuartos de fi

KSC/FCB DONAUST

Gand el 4.° cuartos de fi

MARKERSDORF

5.2 del Grupo B
RATZERSDORF

Perdi6 el 4.° semifinal (I

TEXINGTAL

Gand el 4.° semifinal (lu

ASV SPRATZERN

Perdié el 2.° semifinal

SKN

Gand el 2.° semifinal

MARKERSDORF

1.

ASV 13 WIEN

MARKERSDORF

SKN

KSC/FCB DONAUSTADT

ASK WILHELMSBURG

ASV SPRATZERN

TEXINGTAL

KREMS

RATZERSDORF

-

Traisen

Hecho con pasion por tournej



http://www.tcpdf.org

