Traisentalcup U9

Presentador: ASK LAUFEN WILHELMSBURG

Fecha: 14.06.2015, Inicio: 10:00

Ubicación del evento: Wilhelmsburg, Sportplatz 1, 3150 Wilhelmsburg

Duración del partido en la fase grupal: 10 minutos Duración del partido en la fase final: 12 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Participantes

	Grupo A			
1	ASK WILHELMSBURG			
2	SKN			
3	Traisen			
4	KSC/FCB DONAUSTADT			
5	ASV SPRATZERN			

	Grupo B
6	ASV 13 WIEN
7	MARKERSDORF
8	RATZERSDORF
9	TEXINGTAL
10	KREMS



Resultados en tiempo real

Ronda preliminar

N.º	С	Inicio	Gr.	Partido		Result		ado	Α
1	3	10:00	Α	ASK WILHELMSBURG	ASV SPRATZERN	1	:	1	4
2	4	10:00	Α	SKN	Traisen	4	:	1	9
3	3	10:11	В	ASV 13 WIEN	KREMS	2	:	0	2
4	4	10:11	В	MARKERSDORF	RATZERSDORF	3	:	0	1
5	3	10:22	Α	KSC/FCB DONAUSTAD	ASK WILHELMSBURG	2	:	1	7
6	4	10:22	Α	Traisen	ASV SPRATZERN	2	:	2	6
7	3	10:33	В	TEXINGTAL	ASV 13 WIEN	0	:	1	5
8	4	10:33	В	RATZERSDORF	KREMS	0	:	2	3
9	3	10:44	Α	KSC/FCB DONAUSTAD	SKN	1	:	3	10
10	4	10:44	Α	Traisen	ASK WILHELMSBURG	1	:	1	8
11	3	10:55	В	TEXINGTAL	MARKERSDORF	0	:	1	4
12	4	10:55	В	RATZERSDORF	ASV 13 WIEN	0	:	2	1
13	3	11:06	Α	ASV SPRATZERN	KSC/FCB DONAUSTAD	0	:	2	9
14	4	11:06	Α	ASK WILHELMSBURG	SKN	0	:	2	6
15	3	11:17	В	KREMS	TEXINGTAL	2	:	0	2
16	4	11:17	В	ASV 13 WIEN	MARKERSDORF	1	:	0	3
17	3	11:28	Α	KSC/FCB DONAUSTAD	Traisen	1	:	0	7
18	4	11:28	Α	SKN	ASV SPRATZERN	0	:	0	8
19	3	11:39	В	TEXINGTAL	RATZERSDORF	1	:	0	5
20	4	11:39	В	MARKERSDORF	KREMS	0	:	0	1

	Grupo A						
F	Puesto	Participante	G		DG	Pts	
	1.	SKN	9 :	2	7	10	
	2.	KSC/FCB DONAUSTADT	6:	4	2	9	
	3.	ASV SPRATZERN	3 :	5	-2	3	
	4.	ASK WILHELMSBURG	3 :	6	-3	2	
	5.	Traisen	4 :	8	-4	2	

	Grupo B							
F	Puesto	Participante	G		DG	Pts		
	1.	ASV 13 WIEN	6 :	0	6	12		
	2.	MARKERSDORF	4:	1	3	7		
	3.	KREMS	4:	2	2	7		
	4.	TEXINGTAL	1:	4	-3	3		
	5.	RATZERSDORF	0 :	8	-8	0		

Traisentalcup U9

¡Última ronda!

N.º		Inicio	Par	tido	ResultadoT.	4.T.P.	Α
	1.º cuartos de final						
			1.º del Grupo A	4.º del Grupo B			
21	3	11:50	SKN	TEXINGTAL	2 : 0		4
			2.º cuarto	os de final			
			1.º del Grupo B	4.º del Grupo A			
22	4	12:01	ASV 13 WIEN	ASK WILHELMSBUR	3 : 0		3
			3.º cuarto	os de final			
			2.º del Grupo A	3.° del Grupo B			
23	3	12:12	KSC/FCB DONAUST	KREMS	2 : 1		2
	<u> </u>		4.º cuarte	os de final			
		10.10	2.º del Grupo B	3.° del Grupo A			
24	4	12:12	MARKERSDORF	ASV SPRATZERN	1 : 0	Х	8
			3.º semifinal (l	ugares de 5 a 8)	<u>, </u>		
0.5		10.00	Perdió el 2.º cuartos de f	Perdió el 3.º cuartos de f			
25	3	12:23	ASK WILHELMSBUR	KREMS	4 : 3	Х	6
			4.º semifinal (l	ugares de 5 a 8)			
26	4	12:23	Perdió el 1.º cuartos de f	Perdió el 4.º cuartos de f			7
26			TEXINGTAL	ASV SPRATZERN	1 : 2	Х	7
1.º semifinal							
27		3 12:54	Ganó el 2.º cuartos de fi	Ganó el 3.º cuartos de fi	3 : 0		9
27	3		ASV 13 WIEN	KSC/FCB DONAUST	3 . 0		9
			2.º se	mifinal			
28	1	4 12:54	Ganó el 1.º cuartos de fi	Ganó el 4.º cuartos de fi	0:3		1
20	4		SKN	MARKERSDORF	0 . 3		1
			Partido por	r el 9.º lugar			
29	2	3 13:07	5.° del Grupo A	5.° del Grupo B	0 : 1		10
29	3		Traisen	RATZERSDORF	0 . 1		10
			Partido por	r el 7.º lugar			
30	3	13:20	Perdió el 3.º semifinal (l	Perdió el 4.º semifinal (l	0 : 1		4
	J	13.20	KREMS	TEXINGTAL			_
			Partido por	r el 5.º lugar			
31	4	13:20	Ganó el 3.º semifinal (lu	Ganó el 4.º semifinal (lu	3 : 1		3
	4	13.20	ASK WILHELMSBUR	ASV SPRATZERN			Ŭ
			Partido por	r el 3.º lugar			
32	3	13:33	Perdió el 1.º semifinal	erdió el 1.º semifinal Perdió el 2.º semifinal	0 : 1		5
	Ľ	1 3.00	KSC/FCB DONAUST	SKN	' '		Ľ
			Fi	nal			
33	3	13:46	Ganó el 1.º semifinal	Ganó el 2.º semifinal	1 : 0		8
	٦	10.40	ASV 13 WIEN	MARKERSDORF			

¡Última ronda!

Puesto	Participante			
1.	ASV 13 WIEN			
2.	MARKERSDORF			
3.	SKN			
4.	KSC/FCB DONAUSTADT			
5.	ASK WILHELMSBURG			
6.	ASV SPRATZERN			
7.	TEXINGTAL			
8.	KREMS			
9.	RATZERSDORF			
10.	Traisen			